
 

Uchwała Nr 69/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Powiatu Pułtuskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz § 4 ust. 2 Zasad używania herbu 

i flagi Powiatu Pułtuskiego, stanowiących załącznik do uchwały Nr XVII/80/2011 

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 26 października 2011 r. w sprawie ustalenia 

zasad używania herbu i flagi Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 204, poz. 

6107) – Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę Stowarzyszeniu Polskich Mediów – Redakcji Gazety Branży 

Turystycznej na publikację herbu Powiatu Pułtuskiego na łamach strony 

internetowej www.polishsouvenirs.org/partnerzy/, w związku z organizacją 

ogólnopolskiego konkursu „Pamiątka z Polski – Polish Souvenirs”. Konkurs został 

objęty Patronatem Honorowym Starosty Pułtuskiego.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

http://www.polishsouvenirs.org/partnerzy/


§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski …………………………................ 

2. Beata Jóźwiak…………………..……............... 

3. Emilia Agata Gąsecka…………………………… 

4. Wiesław Cienkowski……………………………. 

5. Zbigniew Księżyk…………………….…………… 

 


